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Fikcyjne pandemie czy przepisy o przymusowym szczepieniu to
przygotowanie  do  sterylizacji  płciowej  „zbędnej”  ludności
Ziemi.

W 1989 roku odtajniono Memorandum-200, stworzone w 1974 roku
przez  doradcę  ds.  bezpieczeństwa  narodowego  Stanów
Zjednoczonych Henry’ego Kissingera na temat wzrostu ludności
na  świecie  oraz  jego  skutków  dla  bezpieczeństwa  Stanów
Zjednoczonych i ich interesów za granicą. Proponując środki w
zakresie znacznej redukcji liczby ludności Kissinger pisał:

Świat coraz bardziej uzależniony jest od dostaw minerałów z
państw  rozwijających  się  i  jeśli  szybki  przyrost  ludności
narusza  perspektywy  ich  rozwoju  ekonomicznego  i  postępu
społecznego, to pojawiająca się niestabilność może poderwać
warunki rozszerzonej produkcji i nieprzerwanego potoku takich
zasobów.

Aby maksymalnie przyspieszyć ruch ku stabilności populacyjnej,
proponowano zwrócić uwagę na trzynaście państw rozwijających
się  z  najbogatszych  w  surowce  obszarów  planety:  Indie,
Bangladesz,  Pakistan,  Nigerię,  Meksyk,  Indonezję,  Brazylię,
Filipiny,  Tajlandię,  Egipt,  Turcję,  Etiopię  i  Kolumbię.
Memorandum-200  proponowało  znaczną  redukcję  liczby  ludności
tych  państw,  co  pozwoliłoby  USA  eksploatować  ich  zasoby
naturalne.

Tajny  plan  Kissingera  był  natychmiast  wcielony  w  życie.
Sterylizacja była najpopularniejszym środkiem antykoncepcji w
Ameryce Łacińskiej w latach 1980. i 1990. Na początku lat
1990.  brazylijskie  Ministerstwo  Zdrowia  zaczęło  badać
doniesienia  o  masowej  sterylizacji  brazylijskich  kobiet.
Okazało się, że około 44% wszystkich brazylijskich kobiet w
wieku  od  14  do  55  lat  było  sterylizowanych.  Sterylizacja
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prowadzona  była  przez  różne  organizacje  i  agencje,  tylko
niektóre z nich były brazylijskie. Międzynarodowa Federacja
Planowania  Rodziny,  amerykański  Pathfinder  Fund,
Stowarzyszenie  Dobrowolnej  Antykoncepcji  Chirurgicznej  –
wszystkie one działały pod egidą amerykańskiej Międzynarodowej
Agencji Rozwoju Państwowego Departamentu USA (USAID). W 1989
roku  brazylijski  rząd,  początkowo  będący  zwolennikiem  tego
programu, umotywowanego walką z biedą, oświadczył USAID, że
programy  sterylizacji  stały  się  „nadmiernymi  i
niepotrzebnymi”.  Zgodnie  z  niektórymi  informacjami,  w  ich
ramach  wysterylizowano  prawie  90%  wszystkich  brazylijskich
kobiet z afrykańskimi korzeniami.

Według danych komisji rządowej ds praw człowieka Peru od 1995
do  2000  roku  masowa  sterylizacja  była  stosowana  w
najbiedniejszych rejonach państwa, a motywem znów była walka z
nędzą. W ciągu kilku lat wysterylizowano ponad 300 tysięcy
kobiet i około 24 tysiące mężczyzn. Sterylizację propagowano z
pomocą  flyerów,  plakatów  i  ogłoszeń  radiowych,  w  których
Peruwiankom  obiecywano  „szczęście  i  dobrobyt”.  Polityka
masowej sterylizacji doprowadziła do tego, że w niektórych
częśćiach  Peru  nastąpił  kryzys  demograficzny,  a  w  jego
następstwie spadek gospodarczy. Według danych obrońców praw
człowieka,  w  latach  1990.  zeszłego  wieku  setki  kobiet  i
mężczyzn z biednych warstw było sterylizowanych przymusowo.
Początkowo kompania ds masowej sterylizacji w Peru szczodrze
finansowana  była  przez  Amerykanów  (USAID),  jednak  po
pojawieniu się w 1998 roku w amerykańskich gazetach materiałów
o  przymusowej  sterylizacji  w  Peru  jej  finansowanie  z
państwowych fundacji Stanów Zjednoczonych zostało przerwane.

W 2011 roku w Ruandzie zaczęła się masowa sterylizacja, która
objęła 700 tysięcy mężczyzn. Program był zaplanowany na 3 lata
i finansowany przez USAID. Kampania była dobrowolna, jednak
„za  każdym  razem,  kiedy  kampania  dotycząca  sterylizacji
przeprowadzana  jest  na  szeroką  skalę,  to  prowadzi  ona
nieuchronnie do przymusu”, zauważył prezydent amerykańskiego



Instytutu Badania Ludności Steven Mosher. Uważa on, że „skutki
dla  życia  rodzin  i  dla  rozwoju  gospodarki  Ruandy  będą
odczuwalne”  i  to  „najlepszy  sposób”  zapobieganiu  AIDS.
Zapomniał on przy tym, że prawo Stanów Zjednoczonych zakazuje
finansowania przymusowych aborcji i sterylizacji.

To zaledwie kilka przykładów tego, co dzieje się z ludnością
różnych państw świata. Dla nikogo nie jest tajemnicą, że we
wszystkich epokach w walce o zasoby wszystkie środki uznawano
za  dopuszczalne,  szczególnie  jeśli  szybki  wzrost  liczby
ludności, jak uważa pan Kissinger, narusza perspektywy rozwoju
ekonomicznego rozwiniętych państw. Należy jednak pamiętać, że
przymusowa  sterylizacja,  jeśli  jest  stosowana  szeroko  i
systematycznie, stanowi zbrodnię przeciwko ludzkości. Obejmuje
ją jurysdykcja Trybunału Międzynarodowego.
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